受付番号
	第　－　号

	井原市無料観光バス利用アンケート
令和　　年　　月　　日

井　原　市　長　　殿

（井原市観光交流課扱い）
下記のとおり利用後のアンケートを提出します。

　　　　　　　　　　　　　利用者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	利用日時
	令和　　年　　月　　日（ 　曜日 ）
	利用人数
	　　　　　人

	井原線降車駅
	井原駅
	井原線乗車駅
	井原駅

	観　光

コース

	観光バス
について

	一人当たりの消費金額
	①～1,000円　 ②1,001円～3,000円　  ③3,001円～5,000円　  ④5,001円～

	その他の
感　　想

	提 出 先

(FAX可)
	715-0014　岡山県井原市七日市町１０

井原市観光交流課　　TEL　０８６６－６２－８８５０

　　　　　　　　　　FAX　０８６６－６２－８８５３

※ご利用後、井原市観光交流課あてにご提出ください。